

LJ Kristensen Invest ApS

Burvej 83, Bur, 7570 Vemb

CVR-nr. 28 66 30 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Jack Kristensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | LJ Kristensen Invest ApS Burvej 83, Bur 7570 Vemb |
| | CVR-nr.: 28 66 30 13 |
| | Stiftet: 7. juli 2006 |
| | Hjemsted: Holstebro Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Lars Kristensen Jack Kristensen |
| Revision | VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -89.822 kr. mod 15.055 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2016.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt sin anpartskapital. For de kommende år forventer ledelsen fortsat at kunne opnå positive driftsresultater, således at egenkapitalen igen vil blive bragt op på kr. 125.000.

Selskabets anpartshaver indestår for at den fornødne likviditet er til rådighed for det kommende års drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -15.977 | -13.305 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 4.526 | 3.222 |
| Andre finansielle indtægter | 639.231 | 380.232 |
| 2 Andre finansielle omkostninger | -745.195 | -378.574 |
| Resultat før skat | -117.415 | -8.425 |
| Skat af årets resultat | 27.593 | 23.480 |
| Årets resultat | -89.822 | 15.055 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 15.055 |
| Disponeret fra overført resultat | -89.822 | 0 |
| Disponeret i alt | -89.822 | 15.055 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 145.622 | 109.600 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 39.826 | 31.496 |
| Tilgodehavender i alt | <u>185.448</u> | <u>141.096</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.219.469 | 2.314.243 |
| Værdipapirer i alt | <u>2.219.469</u> | <u>2.314.243</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.404.917</u> | <u>2.455.339</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.404.917</u> | <u>2.455.339</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|--|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | -1.470.060 | -1.380.238 |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.345.060</u> | <u>-1.255.238</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.507.942 | 1.554.587 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.231 | 7.140 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | <u>2.234.804</u> | <u>2.148.850</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.749.977</u> | <u>3.710.577</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>3.749.977</u> | <u>3.710.577</u> |
| | Passiver i alt | <u>2.404.917</u> | <u>2.455.339</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 6 Eventualposter | | | |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Kapitaltab | | |
| Selskabet har tabt sin anpartskapital. For de kommende år forventer ledelsen fortsat at kunne opnå positive driftsresultater, således at egenkapitalen igen vil blive bragt op på kr. 125.000. | | |
| Selskabets anpartshaver indestår for at den fornødne likviditet er til rådighed for det kommende års drift. | | |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 85.954 | 82.648 |
| Andre renteomkostninger | 659.241 | 295.926 |
| | <u>745.195</u> | <u>378.574</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | -1.380.238 | -1.395.293 |
| Årets overførte resultat | -89.822 | 15.055 |
| | <u>-1.470.060</u> | <u>-1.380.238</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Værdipapirbeholdning er stillet til sikkerhed for pengeinstitut. | | |
| 6. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJ Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 28662874 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller - forpligtelser. | | |